
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.616.039/0001-09CNPJ: (49) 3257-0000

89530-000 - Frei Rogério

Telefone:
Rua Adolfo Soletti, 750 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

11/2022

25/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/05/2022
Dispensa de licitação
4/2022 - DL
11/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ÁREAS DE PLANEJAMENTO
ADMINISTRATIVO, ANÁLISE DE PROCESSOS LICITATÓRIOS, ANÁLISE DE
PROCESSOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE INSTRUMENTOS DE REPASSES
DE RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES
MUNICIPAIS NAS ÁREAS DE GESTÃO DE DOCUMENTOS, GESTÃO DE
PATRIMÔNIO, ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA, FISCALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE EXECUÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS.

Participante: STORAGE DOC - SERVICOS DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ÁREAS DE PLANEJAMENTO
ADMINISTRATIVO, ANÁLISE DE PROCESSOS LICITATÓRIOS, ANÁLISE
DE PROCESSOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE INSTRUMENTOS DE
REPASSES DE RECURSOS FEDERAIS E ESTADUAIS, CAPACITAÇÃO
DE SERVIDORES MUNICIPAIS NAS ÁREAS DE GESTÃO DE
DOCUMENTOS, GESTÃO DE PATRIMÔNIO, ELABORAÇÃO DE TERMOS
DE REFERÊNCIA, FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE
EXECUÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS. ATENDIMENTO NAS ÁREAS DE
CAPTAÇÃO DE RECURSOS, ELABORAÇÃO DE AGENDAS OFICIAIS EM
BRASÍLIA/DF. - ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ÁREAS DE
PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO, ANÁLISE DE PROCESSOS
LICITATÓRIOS, ANÁLISE DE PROCESSOS DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
DE INSTRUMENTOS DE REPASSES DE RECURSOS FEDERAIS E
ESTADUAIS, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES MUNICIPAIS NAS ÁREAS
DE GESTÃO DE DOCUMENTOS, GESTÃO DE PATRIMÔNIO,
ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA, FISCALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE EXECUÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS.
ATENDIMENTO NAS ÁREAS DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS,
ELABORAÇÃO DE AGENDAS OFICIAIS EM BRASÍLIA/DF. CAPACITAÇÃO
DE ORIENTAÇÃO AOS SERVIDORES MUNICIPAIS PARA A
OPERACIONALIZAÇÃO DAS PLATAFORMAS ELETRÔNICAS DO

8,000 MES 4.800,00 38.400,00

Total do Participante: 38.400,00

Total Geral: 38.400,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E
FINANCEIRAS

03.001.04.122.0402.2033.3.3.90.00.00 R$ 38.400,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

05/05/2022Frei Rogério,

ANDRÉ DA ROLD

VICE PREFEITO


